
BURl\HSTRZ !·jRPACZA
ZARZĄDZENIE NR 17/09

BURMISTRZA KARPACZA
z dnia 30 stycznia 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 13 ust. l i art. 18 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 z późno zmianami) oraz uchwałą Nr LIX/365/06 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29
marca 2006 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości i Zarządzeniem Nr 02/09
Burmistrza Karpacza z dnia 07 stycznia 2009 r. w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości
gruntowej zabudowanej

Burmistrz Karpacza
zarządza co następuje

W związku z Zarządzeniem Nr 2/09 Burmistrza Karpacza z dnia 07 stycznia 2009 r. w sprawie
wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej zabudowanej na okres dwóch lat, oznaczonej w
ewidencji gruntów numerem 349/5 w obrębie Karpacz -2, położonej przy ulicy Kolejowej i
koniecznościąjej przekazania Dzierżawcy

l. Urząd Miejski w Karpaczu:
1)Maria Raj - Inspektor w Referacie GNiP

2. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu jako Dozorujący na
podstawie Zarządzenia Nr 194/08 Burmistrza Karpacza z dnia 14 października 2008 r. (protokół
przekazania z dnia 12 grudnia 2008 r):

l )Mikołaj Cyganek - Kierownik Działu Zasobów Mieszkaniowych MZGKiM
2)Wiesław Kudła - pracownik MZGKiM
3)Małgorzata Kowal- pracownik MZGKiM .

.__.BURM.IS..TR.~..~P~CZA
8 ')_'V~ I,Z /

'I [.k'0ci:"l(l Mafinowskl


